

Klitbjerg Holding ApS

**Nydamsvej 16
8950 Ørsted**

CVR-nr. 37 10 81 38

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2023

Kasper Klitbjerg-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klitbjerg Holding ApS
Nydamsvej 16
8950 Ørsted

CVR-nr.: 37 10 81 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Kasper klitbjerg Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 8.209, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 50.942.

Selskabets ledelse anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-7.251	-7.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.031</u>	<u>-2.748</u>
Resultat før skat		-10.282	-9.748
Skat af årets resultat	3	<u>2.073</u>	<u>1.892</u>
Årets resultat		<u>-8.209</u>	<u>-7.856</u>
Overført resultat		<u>-8.209</u>	<u>-7.856</u>
		<u>-8.209</u>	<u>-7.856</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>18.920</u>	<u>15.268</u>
Tilgodehavender		<u>18.920</u>	<u>15.268</u>
Likvide beholdninger		<u>2.452</u>	<u>468</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.372</u>	<u>15.736</u>
Aktiver i alt		<u><u>21.373</u></u>	<u><u>15.737</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-100.942	-92.733
Egenkapital		-50.942	-42.733
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.752	31.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.418	8.970
Selskabsskat		12.847	13.376
Anden gæld		23.298	5.014
Kortfristede gældsforpligtelser		72.315	58.470
Gældsforpligtelser i alt		72.315	58.470
Passiver i alt		21.373	15.737

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-92.733	-42.733
Årets resultat	0	-8.209	-8.209
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>-100.942</u>	<u>-50.942</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.646	1.243
Andre finansielle omkostninger	<u>1.385</u>	<u>1.505</u>
	<u>3.031</u>	<u>2.748</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.073</u>	<u>-1.892</u>
	<u>-2.073</u>	<u>-1.892</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1</u>	<u>1</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Klitbjerg Ejendomme ApS	Aarhus	100%	-139.395	-3.258

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.